Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

14.11.2007   № 328

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2007   № 328

Об  обслуживании избира-

тельных участков в день

проведения         выборов

2 декабря 2007 года.

В соответствии с Законом Российской Федерации «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить на день проведения выборов депутатов Государственной Думы 2 декабря 2007 года:

          - график торгового обслуживания избирательных участков магазинами и предприятиями общественного питания согласно приложению № 1;

- график культурного обслуживания избирательных участков согласно приложению № 2.

         2. Рекомендовать начальнику ОВД г.Новочебоксарска Плешкову В.Г. обеспечить охрану общественного порядка и безопасность на избирательных участках.

         3. Рекомендовать директору Новочебоксарской ТТС филиала ОАО «Волга-Телеком» Клычкову Ю.П. обеспечить установку телефонов и устойчивую связь.

         4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики Матвеева В.П.

Глава  администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                               В.В.Андреев

 Приложение № 1

к постановлению главы администрации

г.Новочебоксарска №328 от 14.11.2007

График

торгового обслуживания избирателей  в день проведения  выборов

2 декабря  2007 года
	№№ избирательных участков
	Центр участка
	Магазины

продовольственные
	Общепит
	Магазины

промышленные

	574

575
	МОУ СОШ №11

ул. Силикатная,18
	ОАО

«Новочебоксарский хлебозавод»
	ООО «Столовая

 № 2»
	Выставка- продажа

х/б изделий Новочебоксарского хлебозавода

	576
	ГОУ СПО

 «Чебоксарский химико-механический техникум» ул. Ж. Крутовой,2
	ОАО  «Новочебоксарский хлебозавод»
	Столовая ЧХМТ
	Выставка- продажа

х/б изделий Новочебоксарского хлебозавода

	577
	МУП «Ремжиллюкс»

ул. Ж. Крутовой,7а
	ООО «Ступень плюс»

магазин «Сокол»

	ИП Федотова М.В.

	578
	МОУ СОШ № 1

ул. Коммунистическая,2
	ООО «Ступень плюс»

магазин «Сокол»
	ОАО «Волна»

	579

580

	МОУ СОШ № 2

ул. Молодежная,15
	ОАО «Магазин № 6»

Магазин «У кольца»

	Магазин «У кольца»

	581

582

	МОУ СОШ № 3

ул. Терешковой,15
	магазин «Восход»
	ООО «Столовая

 № 2»

	583
	ФГОУ «ПУ № 14»

ул. Коммунистическая,37
	магазин «Восход»
	МУП «Общепит

 № 4»

	584
	МОУ СОШ №10

ул. Парковая,7
	ООО  ТЦ

«Пять звезд»

	585
	ОАО «ГЭСстрой»

ул. Винокурова,10
	ООО ТЦ

«Пять звезд»

	Тематический стол ТЦ «Пять звезд»

	586

587

	МОУ СОШ № 5

ул. Комсомольская,18

	Кафе «Россиянка»
	ИП Андреева И.А.

	588

589
	МОУ СОШ № 4

ул. Комсомольская,19

	Кафе «Россиянка»
	Магазин – книги

«Союз К»

	590
	МУП «Жилье»

ул. Комсомольская, 3а

	ОАО «Восход»
	ИП Андреева И.А.

	592
	МОУ СОШ № 9

б. Зеленый,3
	ОАО «Магазин № 6»

Магазин «У кольца»

	ОАО «Магазин №6»

	593
	ФГОУ «ПУ № 15»

ул. Советская, 3

	МУП

«Общепит № 4»
	выставка экспона- тов учащихся

художественно-технических творчеств

	595

596

	МОУ СОШ № 8

ул. Солнечная,14
	ОАО «Новочебоксарский хлебозавод» Выставка- продажа

х/б изделий

	магазин  «Юничел»

ИП Коннова А.И.

	597

598
	МОУ «Гимназия № 6»

б. Зеленый,26
	ИП Глякина С.В.

	Магазин – книги

«Союз К»

	599
	МУП «РЭП»

ул. Советская,27а
	ООО «Жемчужина»

	600
	МОУ СОШ № 16

ул.  Семенова,17

	ОАО «Валдай»
	ЗАО «Элита»

	601

	МУП «Ремэкс»

 ул. Семенова,15

	ОАО «Валдай»

	602

603
	МОУ СОШ № 14 ул. Семенова,25

	ООО

«Столовая № 2»
	ЗАО «Элита»

	604

605
	МОУ СОШ № 12

 пр. Ельниковский,6

	ОАО «Валдай»
	ИП Николаева Г.В.

	607
	Новочебоксарский  техни кум прикладной биотехнологии

пр. Ельниковский , 6А

	Столовая  техникума
	ИП Афенова Л. А.

	608
	Учебно-курсовой комбинат

 д. Ольдеево
	ОАО «Новочебоксарский хлебозавод»

	Выставка- продажа

х/б изделий Новочебоксарского хлебозавода

	609
	МУЗ Новочебоксарская стоматологическая поликлиника

ул. Пионерская, 21
	ООО «Магазин № 25»
	Выставка –продажа пельменей с дегустацией
	ИП Дергунова Н.Д.

	610
	ДОУ «Детский сад  № 40»

ул. Строителей, 28а
	ТД «Ника»

ИП Иванов А.С.

	611

612
	МОУ «Лицей  № 18»

ул. Первомайская, 55

	ООО «Александр»
	Библиосфера

	613

614
	МОУ СОШ № 20

ул.10 Пятилетки, 41

	МУП

 «Общепит № 4»
	Магазин «Книги»

ИП Смирнова Т.Н.

	615

616
	МОУ СОШ № 13

ул. Первомайская, 45
	ИП Зотова О.А.
	ООО «Столовая

 № 2»

	617

618
	МОУ СОШ № 17

ул. Первомайская, 30

	ОАО «Волна»
	ИП Никитина Т.П.

	619
	МУП «Уют»

ул. Винокурова, 125
	ООО «Мила»

	ООО «Мила»

	620

621
	МОУ СОШ № 19

 ул. В. Интернационалистов, 9
	ОАО «НТД»
	ОАО «Волна»

	Учколлектор

	622
	МУП «Жи лсервис»

 ул. Винокурова, 80
	Магазин «Ника»

ИП Иванова А.Я.

	623
	ДОУ «Детский сад № 7»

ул. Первомайская, 6
	ООО «Сахарок»

	ООО «Сахарок»

	624
	ДОУ «Детский сад № 2»

 ул. Первомайская, 10
	ООО  «Милан»

Приложение №2
к постановлению Главы администрации

г.Новочебоксарска

№328  от  14.11. 2007 г.

Г Р А Ф И К
культурного  обслуживания избирателей в день проведения выборов

2 декабря 2007 года

	№№

участка
	Центр участка
	Адрес участка
	Ответственные за обеспечение  выступлеия
	Время выступ-ления

	574

575
	Средняя школа №11
	ул. Силикатная, 18
	Школа№11 (Матвеев О.А.), ДМШ (Толбузова М.В.)
	11.00-14.00

	576
	ЧХМТ
	ул. Ж.Крутовой, 2
	ЧХМТ (Пастин С.В.)
	11.00-14.00

	577
	ОАО «Ремжиллюкс»
	ул. Ж.Крутовой, 7а
	ДК «Химик», «Сарнай» (Васильев В.Т.)
	12.00

	578
	Средняя школа №1
	ул. Коммунистичес-кая, 2
	школа №1 (Кувшинова Г.З.)
	11.00-14.00

	 579

580
	Средняя школа №2
	ул. Молодежная, 15
	школа №2 (Охотникова Л.С.), ДМШ (Толбузова М.В.), ДШИ (Петрова О.И.)
	11.00-14.00

	581

582
	Средняя школа №3
	ул. В.Терешковой, 15
	школа №3 (Антонов А.Е.),ДШИ (Петрова О.И.)

	11.00-14.00

	583
	ПУ №14
	ул. Коммунистичес- кая, 37
	ПУ №14 (Никитин В.Н.)
	11.00-14.00

	584
	Средняя школа №10
	ул. Парковая, 7
	школа №10 (Бузыгина А.А.),

ДМШ (Толбузова М.В.)
	11.00-14.00

	585
	ОАО «ГЭСстрой»
	ул. Винокурова,10
	ДК «Химик»,

«Сарнай» (Васильев В.Т.)
	13.10

	586

587
	Средняя школа №5
	ул.Комсомольская,18
	школа №5 (Прокопьева Н.Н.)
	11.00-14.00

	588

589
	Средняя школа №4
	ул.Комсомольская,19
	школа №4 (Чернова Т.Н.), ДМШ (ТолбузоваМ.В.),

ДШИ(Петрова О.И.)
	11.00-14.00

	590
	ОАО «Жилье»
	ул.Комсомольская,3а
	ДК«Химик», «Сарнай» (Васильев В.Т.)
	11.00

	591
	Общежитие
	ул. Советская,9
	ДК «Химик», ансамбль хора ветеранов (Васильев В.Т.)
	11.45

	592
	Средняя школа №9
	бульв. Зеленый, 3
	школа №9 (Соколова А.В.),ДШИ (Петрова О.И.)
	11.00-14.00

	593
	ПУ №15
	ул .Советская, 3
	ПУ №15 (Иванов Н.М.)
	11.00-14.00

	594
	ОВО (вневедомственная охрана)
	ул. Солнечная, 2
	ДК «Химик», ансамбль хора ветеранов (Васильев В.Т.)
	12.45

	595

596
	Средняя школа №8
	ул. Солнечная, 14
	школа №8 (Храмов Е.Н.),ДШИ (Петрова О.И.)
	11.00-14.00

	597

598
	Гимназия №6
	бульв. Зеленый, 26
	гимназия №6 (Ющенко В.Н.),

ДШИ(Петрова О.И.)
	11.00-14.00

	599
	ОАО «РЭП»
	ул. Советская, 27а
	ДК «Химик», «Камал» (Васильев В.Т.)
	12.30

	600
	Средняя школа №16
	ул. Семенова, 17
	школа №16 (Мулюков С.Г.)
	11.00-14.00

	601
	ОАО «Ремэкс»
	ул. Семенова, 15
	ДК «Химик», «Камал» (Васильев В.Т.)
	13.10

	602

603
	Средняя школа №14
	ул. Семенова,25
	школа №14 (Коханова Л.В.)

ДМШ (Толбузова М.В.)
	11.00-14.00

	604

605
	Средняя школа №12
	пр. Ельниковский, 6
	школа №12 (Фадеева Т.В.)
	11.00-14.00

	606
	Комната школьника «Дружба»
	ул. 10-ой пятилетки, 2
	ЦРТДиЮ (Голубева С.П.)
	11.00-14.00

	607
	Новочебоксарский техникум прикладной биотехнологии
	пр. Ельниковский, 6а
	Новочебоксарский техникум прикладной биотехнологии (Селиванова Н.И.)
	11.00-14.00

	608
	Автошкола

	д. Ольдеево
	ДК «Химик», «Камал» (Васильев В.Т.)
	11.00

	609
	МУЗ «Новочебоксарс-кая стоматологическая поликлиника»
	ул. Пионерская, 21
	ДК «Химик», «Горница» (Васильев В.Т.)
	11.00

	610
	ДОУ «Детский сад №40»
	ул. Строителей, 28.а
	ЦРТДиЮ (Голубева С.П.)
	11.00-14.00

	611

612
	МОУ «Лицей №18»
	ул. Первомайская, 55
	МОУ «Лицей №18» (Колтыгина В.Н.)
	11.00-14.00

	613

614
	Средняя школа №20
	ул.10-ой Пятилетки, 41
	школа №20 (Матвеев А.И.), ДМШ (Толбузова М.В.)
	11.00-14.00

	615

616
	Средняя школа №13
	ул. Первомайская, 45
	школа №13 (Мясникова Н.К.)
	11.00-14.00

	617

618
	Средняя школа №17
	ул. Первомайская, 30
	школа №17 (Шамрай С.В.), ДШИ(Петрова О.И.)
	11.00-14.00

	619
	ОАО  «Уют»
	ул. Винокурова, 125
	ДК «Химик», «Горница» (Васильев В.Т.)
	12.45

	620

621
	Средняя школа №19
	ул. Воинов-Интер-националистов, 9
	школа №19 (Матвеева Л.П.)
	11.00-14.00

	622
	ОАО «Жилсервис»
	ул. Винокурова, 80
	ДК «Химик», «Горница» (Васильев В.Т.)
	13.30

	623
	ДОУ «Детский сад

№ 7»
	ул. Первомайская, 6
	ЦРТДиЮ (Голубева С.П.)
	11.00-14.00

	624
	ДОУ «Детский сад

№ 2»
	ул. Первомайская, 10
	ЦРТДиЮ (Голубева С.П.)
	11.00-14.00

Музыкальное оформление в микрорайоне избирательных участков

с 7.30 до 20.00.

_1200914615.doc
[image: image1.png]